



WESTERN RAILWAY
RAILWAY RECRUITMENT CELL
Parcel Depot, Alibhai Premji Road, Grant Road (E),
Mumbai - 400 007
Website : www.rrc-wr.com



+

शारीरिक दक्षता परीक्षा (PET) के री-शेड्यूलिंग के संबंध में सूचना – दिनांक 05/09/2026

शारीरिक दक्षता परीक्षा (PET) के लिए 14/08/2026 को जारी सूचना के क्रम में, अप्रत्याशित परिस्थितियों (जैसे रात भर बारिश और ट्रैक के गीले होने) के कारण, 5 सितंबर 2026 को होने वाली PET आयोजित नहीं की जा सकी।

इसलिए, यह सूचित किया जाता है कि जिन उम्मीदवारों की PET दिनांक 05.09.2026 को होनी थी, वे नीचे दिए गए समयानुसार दिनांक 06.09.2026 को PET स्थल पर रिपोर्ट करें। उनकी PET दिनांक 06.09.2026 को आयोजित की जाएगी, जो कि मैदान और मौसम की अनुकूल परिस्थितियों पर निर्भर करेगा।

Original Date	Original Reporting time	Revised Date	Revised reporting time
05/09/2026	5 a.m.	06/09/2026	3 p.m.
05/09/2026	7 a.m.	06/09/2026	4 p.m.
05/09/2026	9 a.m.	06/09/2026	5 p.m.

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे उसी के अनुसार आवश्यक व्यवस्था करें और ऊपर बताई गई संशोधित दिनांक 06/09/2026 को निर्धारित समय पर PET हेतु उपस्थित हों।

जो उम्मीदवार उपरोक्तानुसार उपस्थित होने में असमर्थ हैं, वे ब्लॉक दिनांक 09/09/2026 को PET हेतु उपस्थित हो सकते हैं।

जिन उम्मीदवारों की PET अप्रत्याशित परिस्थितियों / मौसम के कारण पुनः निर्धारित की गई है, ऐसे उम्मीदवारों के लिए दो अतिरिक्त दिनांक पर्याप्त समयावधि के पश्चात निर्धारित की जाएगी जिसकी जानकारी दिनांक 09/09/2026 के पश्चात दी जाएगी।

किसी भी योग्य उम्मीदवार को अप्रत्याशित परिस्थितियों या मौसम की वजह से PET में शामिल होने के अवसर से वंचित नहीं किया जाएगा।

कृपया ध्यान दें कि शारीरिक दक्षता परीक्षा (PET) का आयोजन मौसम की स्थिति और ट्रैक की फिटनेस पर निर्भर करेगा। PET स्थल की परिस्थिति को समझने और सहयोग करने के लिए हम आपके आभारी हैं।

उम्मीदवारों को यह भी सलाह दी जाती है कि वे आगे की जानकारी के लिए RRC/वेस्टर्न रेलवे की आधिकारिक वेबसाइट नियमित रूप से देखते रहें।

तारीख: 05.09.2026

चेयरमैन / RRC वेस्टर्न रेलवे



WESTERN RAILWAY
RAILWAY RECRUITMENT CELL
Parcel Depot, Alibhai Premji Road, Grant Road (E),
Mumbai - 400 007
Website : www.rrc-wr.com



CEN No. 08/2024 DATED 22.01.2025 RECRUITMENT FOR VARIOUS POSTS IN LEVEL 1 OF 7th CPC PAY MATRIX

Notice regarding re-scheduling of Physical Efficiency Test (PET) dated 05/09/2026

In continuation to Notice dated 14/08/2026 scheduling the Physical Efficiency Test (PET), owing to unforeseen circumstances i.e. due to overnight rain and wet condition of the track the PET scheduled on date, 5th September 2026 could not be held.

As such, it is hereby informed that the candidates who were scheduled to appear for PET on 05.09.2026 shall report at the PET venue on 06.09.2026 as per the reporting time mentioned below. Their PET will be conducted on 06.09.2026, which shall be subject to favourable ground and weather conditions.

Original Date	Original Reporting time	Revised Date	Revised reporting time
05/09/2026	5 a.m.	06/09/2026	3 p.m.
05/09/2026	7 a.m.	06/09/2026	4 p.m.
05/09/2026	9 a.m.	06/09/2026	5 p.m.

Candidates are advised to make necessary arrangements accordingly and remain prepared to appear for the PET as per the above revised schedule.

Candidates unable to attend as per above schedule are advised to make use of the block date i.e. 09/09/2026.

For those candidates whose PET is rescheduled due to weather conditions, additional 2 dates will be decided giving sufficient time and advised after 09/09/2026.

No eligible candidates will be deprived of their right to appear for the PET due to unforeseen or weather conditions.

It may please be noted that the conduct of the Physical Efficiency Test (PET) shall be subject to weather conditions and fitness of the track where the PET is scheduled to be held. Your co-operation and understanding of the situation at the venue of the PET, shall be highly appreciated.

Candidates are also advised to visit the Official Website of RRC/Western Railway regularly for further updates.

Date: 05.09.2026

CHAIRMAN /RRC Western Railway